

Projektskema

- *Vanløse Lokaludvalg 2015 (2014)*

Før projektet påbegyndes:

Titel: Dato: Ansvarspersoner i lokaludvalget: Ansvarspersoner i Sekretariatet:	Sankt Hans Aften på Damhusengen 23. juni 2015 kl. 18.00 til 22.00 Freddy Christiansen + Finn Nesgaard Trine
Formål: Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvad vil vi opnå? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?	Sankt Hans Aften-arrangement på Damhusengen er en mangeårig tradition, der gennem tiderne har været afholdt af skiftende aktører i Vanløse. Siden 2007 har FDF K-19 Vanløse stået som ansvarlig og afvikler af arrangementet. Når Lokaludvalget går ind i arrangementet, er det for at give det et kvalitetsmæssigt løft med bedre forhold for publikum, kunstnere og øvrige aktører. De økonomiske aspekter for afholdelse af et sådant arrangement er af en sådan art, at det kan være en vanskelig opgave for en enkelt forening at leve op til. Formålet er at bringe borgerne sammen om fælles kulturelle og traditionsmæssige oplevelser. Oplevelser, der er en gammel dansk tradition og som det er af stor betydning fortsætter og også fremover finder sted i Vanløse. Formålet er ligeledes, at inddrage borgerne, og at engagere lokale borgere i plan- og programlægning samt praktisk afvikling af et større arrangement.
Målgruppe: Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem? Hvad er målgruppens ønsker til projektet? Laves projektet i samarbejde med nogen?	Målgruppen er alle borgere i Vanløse, der vil være med til at fastholde en gammel dansk tradition og gennem bålaler og fællessange bidrage til at skabe et sammenhold og en fællesskabsoplevelse, der styrker tilknytningsforholdet til Vanløse. FDF K-19 Vanløse står for børneaktiviteter i forbindelse med arrangementet. FDF K-19 Vanløse sørger for salg af mad og drikke i forbindelse med arrangementet. Desuden inviteres andre foreninger til at deltage med informationsbod.

<p>Miljø: Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, hvilken? Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes miljøpolitikker og strategier? Hvis ja, hvordan spiller de sammen?</p>	<p>Arrangementet har ikke nogen egentlig miljøvinkel, men kan være med til at vise, at et af Vanløses grønne områder kan bruges til folkelige aktiviteter, der ikke altid lige har et rekreativt formål.</p> <p>Vi vil naturligvis gennem en total oprydning på pladsen og gennem oplysning og synlige tiltag(e), sørge for at hele området fremstår i en tilstand, der fuldt ud opfylder kommunens krav til at efterlade området i rengjort og reetableret stand.</p>
<p>Hvordan skal det laves: Hvad skal der til for at projektet kan gennemføres? Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? Tidsplan for de forskellige opgaver.</p>	<p>Der skal etableres en række tekniske faciliteter, såsom en scene, lyd- og lysanlæg samt en generator. Der opstilles bål samt en lang række fysiske børne- og voksen-aktiviteter, som FDF K-19 vil iværksætte.</p> <p>Fra Lokaludvalget deltager Finn Nesgaard og Freddy Christiansen og som eksterne ansvarlige er fire personer fra FDF K-19.</p> <p>Der udarbejdes en plan for forskellige deadlines: plakater, annoncer og artikler.</p> <p><u>Vanløse lokaludvalg er ansvarlig for alle tilladelser for afholdelsen af projektet bortset fra tilladelser, der udelukkende vedrører FDFs aktiviteter.</u></p>
<p>Kommunikationsplan: Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvordan skal det formidles(hvilken vinkel)? Hvilke kanaler(møder, web, plakat etc.)?</p>	<p>Da arrangementet er en årligt tilbagevendende begivenhed, der altid finder sted samme aften og samme sted, finder udvalget at annoncering i de lokale aviser og ophængning af plakater i bydelen vil være tilstrækkeligt.</p> <p>Informationskanalerne vil være Lokaludvalgets og FDFs hjemmeside og Vanløsebasen.</p> <p>Note: Det skal være synligt, at lokaludvalget er <u>arrangør</u> af projektet, da det tidligere har støttet projektet økonomisk som eksternt projekt.</p>
<p>Budget: Alle budgetposter i projektet.</p>	<p>Leje af scene Lys og Lyd kr. 15.500 Leje af generator kr. 2.000 Band kr. 10.000 Trykning af sangblade kr. 1.000 KODA - 2000 publikummer kr. 6.400</p> <p>I alt <u>Kr. 33.900</u></p> <p><i>Det forventes, at lokaludvalgsmedlemmer bruger omkr. 50 timer på planlægning og dagen. Det forventes at sekretariatet bruger 20 timer på</i></p>

	<p>økonomi, kontrakter m.v.</p> <p>FDF vil arrangere aktiviteter for børn og voksne, stille med frivilligt mandskab til aftenens øvrige aktiviteter samt stå for oprydning på området.</p> <p>Mandskabstimer: Opsætning/oprydning: 30 timer Børneaktiviteter: 32,5 timer Tambourkorps: 15 timer Planlægningsmøder: 15 timer I alt: 92,5 timer + Salgsbod indkøb m.v.: 40 timer</p>
Hvad er projektets succeskriterier? Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.	Projektets succeskriterier bør måles på antal publikummer, FDFs mange aktive medvirkende samt øvrige frivilligt medvirkende.
Hvilke forventninger er der til sekretariatet?	Sekretariatet udarbejder kontrakt med evt. orkester, og står for økonomi, dvs. betaler alle regninger og/eller refunderer udlæg mod dokumentation.

Efter projektet er afsluttet:

Titel på projekt der evalueres:	Sankt Hans Aften på Damhusengen
Levede projektet op til projektets formål, hvordan eller hvorfor ikke?	
Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan?	
Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, hvilke?	
Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor ikke?	
Opfyldte projektet succeskriterierne?	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? Hvis nej, hvorfor ikke, Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre?	

ⁱ Vanløse Lokaludvalg – dit bindeled!

Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.

Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt

Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til

Borgerrepræsentationen, samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt.

Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til Vanløses borgere.

- med respekt for alle!

Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 2013, og dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.